
Deliberazione C.d.A. n. 17 del 17 novembre 2021 
 

 
 
 

CFP TICINO MALPENSA 

 
Azienda Speciale consortile dei Comuni di Vergiate, Somma Lombardo, Arsago Seprio, 

 Golasecca e Sesto Calende 
 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 

Oggetto: Approvazione Piano Programma, Bilancio di Previsione 2022 Bilancio 

Pluriennale di Previsione 2022-2024 e Piano Investimenti.  

Deliberazione immediatamente eseguibile 
 
 
L’anno duemilaventuno addì 17 del mese di novembre alle ore 8.30, con modalità a distanza 
con videoconferenza utilizzando l’applicazione Meet di Google,  
  
Regolarmente convocata in seduta straordinaria di prima convocazione, si è riunito il C.d.A. 
Sono intervenuti alla riunione i seguenti componenti: 
 
 

      

 Presenti Assenti 

COLOMBO MARIA LUISA Sì  

MAGNONI EMILIA Sì  

CALETTI LUIGI Sì  

    
 
 

Assume la Presidenza la Sig.ra Colombo Maria Luisa 
 
Assiste in qualità di Segretario  la direttrice del Centro Sig.ra Paola Cerutti



Deliberazione C.d.A. n. 17 del 17 novembre 2021 
 

 
 

Oggetto: Approvazione Piano Programma, Bilancio di Previsione 2022 Bilancio 

Pluriennale di Previsione 2022-2024 e Piano Investimenti.  

Deliberazione immediatamente eseguibile. 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
Richiamato l’art.19 dello Statuto dell’azienda dove si definisce il sistema di bilancio; 
 
Atteso che il C.d.A del CFP TICINO MALPENSA, come da art. 12 dello Statuto dell’Ente, 
deve approvare, il Bilancio di previsione e che lo stesso, nella sua predisposizione, deve 
seguire lo schema di cui al D.M. del 26.04.1995, che sostituisce lo schema approvato con 
Decreto del Ministro del Tesoro del 04.02.1980; 
 
Presa visione il Piano Programma 2022-2024 redatto dal Direttore e ad esso sottoposto; 
 
Visto il Bilancio Pluriennale di Previsione, Bilancio di Previsione 2022; la tabella numerica del 
personale e il Piano triennale degli Investimenti; 
 
Dopo ampio esame, con voti unanimi espressi nei modi e nei termini di Legge 
 

D E L I B E R A 
 

1) di approvare il documento allegato al presente atto e costituito da: 
a) Piano programma e obiettivi triennio 2022/2024; 
b) Bilancio di previsione 2022 costituito da: 

- Conto economico Generale; 
- Conto Economico comparato; 
- Tabella numerica del personale; 
- Nota Illustrativa al Bilancio preventivo;  
- Prospetto ammortamenti; 

c) Bilancio pluriennale di previsione 2022/2024; 
d) Piano triennale degli investimenti; 

 
2) di dare atto che il Conto Economico Generale 2022 chiude a pareggio come di seguito 
specificato: 
 
 -valore della produzione     +€ 963.400,00 
- costi della produzione     -€ 963.400,00 

differenza   +€  0,00 
-altri proventi finanziari     +€            0,00 
- imposte sul reddito     -€            0,00 
  
UTILE DI ESERCIZIO     +€            0,00  
 



Deliberazione C.d.A. n. 17 del 17 novembre 2021 
 

3) di approvare il prospetto investimenti per l’anno 2022/2024 finanziati con quanto iscritto nel 
conto contributi c/investimenti già erogati dai Comuni negli anni precedenti. 

 
4) di dare atto che la presente deliberazione sarà inviata ai componenti dell’Assemblea 

Consortile, per l’approvazione da parte dell’Assemblea stessa, così come previsto dall’art. 
8 dello Statuto dell’Azienda. 

 
Unanime 

DELIBERA 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile a termine dell’art.134 
comma 4, T.U., del D. lgs 267/2000 
 
 
 



Deliberazione C.d.A. n. 17 del 17 novembre 2021 
 

 
 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto 
 
 
 
Il Presidente del C.d.A.                Il Segretario  
Colombo Maria Luisa                Paola Cerutti 
 
 
FIRMATO IN ORGINALE     FIRMATO IN ORGINALE 
 
 
 

 
 
 

 

 

R E F E R T O    D I   P U B B L I C A Z I O N E 
 
 

N°   _________________________________________ Reg. Pubblicazione 
 
Su conforme dichiarazione del Messo, copia del presente verbale è stato pubblicato il  
 
giorno _______________________________all’Albo pretorio ove rimarrà per 15 giorni  
 
consecutivi. 
 

 

 


